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Consulta 1:
Uno de los items del punto 8 (Informacién a suministrar por los oferentes) dice
textualmente “Presentacion de una (1) copia autenticada del titulo del responsable de

seguridad e higiene y copia autenticada del contrato debidamente habilitado que fo

vincula con la empresa’.

Al respecto preguntamos:

¢ El contrato debidamente habilitado, a que se refiere concretamente?

Tenemos entendido {por presentaciones hechas en otros organismos estatales) que
en la Ciudad Autdnoma de Buenos Aires no existe una entidad especifica que
certifique este tipo de contratos. De no ser asi, jcual es el ente al que debemos
dirigimos? Si podemos incorporar a la documentacién requerida copia autenticada por
Escribano Publico. 4 Es esto suficiente?

Respuesta 1:
Lo solicitado debe estar autentificado ante Escribano Publico.

Consulta 2:

¢ Por el mantenimiento y corte de parque, es necesario un tractor?
Respuesta 2.

Para el mantenimiento y corte de parque en Planta Don Torcuato es necesario
un tractor.

Consulta 3:

También quisiera saber, como es [a cotizacion, ya que el cuadro contempla planta

Don Torcuato y Retiro. ; Calle Luisoni donde se cotiza?

Respuesta 3:

Se encuentra todo contemplado sggun los cuadros que figuran en las Especificaciones

Técnicas. | /
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